

## **Press Release**

平成29年6月16日

各位

株式会社 紀陽銀行

## [地方創生]「紀陽CSR私募債」にかかる寄附を実施!

~有限会社近畿紀の国建産様より公益財団法人和歌山県緑化推進会様へ寄附~

株式会社紀陽銀行(頭取:松岡 靖之)は、有限会社近畿紀の国建産(代表取締役:坂本 雅信)が発行する「紀陽CSR私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、公益財団法人和歌山県緑化推進会が管理する「世界遺産の森林を守ろう基金」に寄附しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

公益財団法人和歌山県緑化推進会は、和歌山県における緑化事業の推進と緑化思想の高揚を図るため、 平成4年に設立されました。同推進会の管理する基金のひとつに、世界遺産周辺の森林保全を目的に設立された「世界遺産の森林を守ろう基金」があります。有限会社近畿紀の国建産は、家づくりに県産品である「紀州材」を使用しており、紀州の森林の健全な保全、育成に寄与したいという坂本社長の思いから、同基金に寄附される運びとなりました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

## 寄附の概要

(1) 寄附日 : 平成29年5月10日(水)

(2) 寄附者 : 有限会社近畿紀の国建産 代表取締役 坂本 雅信 様

(3) 寄附先 : 公益財団法人和歌山県緑化推進会「世界遺産の森林を守ろう基金」

〈和歌山県緑化推進会より感謝状を受領〉



坂本社長